## 令和8年版 石川県民手帳手数料一覧表

冊数	手帳料金(税込)	送料(税込)	合計(税込)	
1 冊	650円	110円	760円	
2 冊	1,300円	165円	1, 465円	
3 冊	1, 950円	165円	2, 115円	
4 冊	2,600円	297円	2,897円	別 途
5 冊	3, 250円	送料無料	3, 250円	振込
6冊	3, 900円	送料無料	3, 900円	手
7 冊	4,550円	送料無料	4,550円	数 料
8 ∰	5,200円	送料無料	5,200円	
9 冊	5,850円	送料無料	5,850円	
10冊	6,500円	送料無料	6,500円	

<sup>※5</sup>冊以上のご購入で送料は無料となります。

<sup>※</sup>送料および振込手数料は、ご購入者様にてご負担くださいますようお願い申し上げます。 (振込手数料は金融機関によって異なりますので、ご利用の金融機関へ直接ご確認ください)